
FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ  21/2006

Neděle 27.srpna – 21. NEDĚLE V MEZIDOBÍ
7.30  –  mše svatá (Josef Konečný,manželka,2 rodiče)

10.30 – mše svatá (Václav Schäffer,2 rodiče a živá rodina)
adorace a svátostné požehnání nebude

    farní kavárna není
                  

Pondělí 28.srpna – Památka sv. Augustina,biskupa
mše svatá není

Úterý 29.srpna – Památka Umučení sv. Jana Křtitele
 mše svatá není

19.00 – modlitební společenství

Středa 30.srpna – Středa 21.týdne v mezidobí 
 mše svatá není

Čtvrtek 31.srpna – Čtvrtek 21.týdne v mezidobí
mše svatá není

19.00 –  mariánská pobožnost 

Pátek 1.září – Pátek 21.týdne v     mezidobí  
První pátek v měsíci
mše svatá ráno není 

dopoledne návštěva nemocných
19.00 – mše svatá (Oldřich Dostál,bratr,švagrová,2 rodiče)

po mši výstav eucharistie,litanie k Srdci Ježíšovu,zasvěcení a svátostné požehnání

Sobota 2.září – Sobota 21.týdne v     mezidobí  
Ráno v 6.30 od kostela odjezd na pouť rodin do Ždáru nad Sázavou

mše svatá není
úmysl: (za zemřelé kněze a ctihodné sestry naší farnosti) bude odsloužen ve Ždáru

Neděle 3.září – 22. NEDĚLE V MEZIDOBÍ
7.30  –  mše svatá (Jindřiška Kaňová,manžel,živá a zemřelá rodina)

10.30 – mše svatá s žehnáním aktovek (za farníky) 
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

    14.30 – 16.00  farní kavárna  (stará škola)

Další oznámení:

Odjezd autobusu na pouť rodin do Ždáru n Sázavou bude v sobotu 2.září v 6.30 ráno od kostela.

Farní kavárna vás opět přivítá v neděli 3.září v obvyklém čase (14.30 – 16.00).

Přihlášky do náboženství, je nutné do konce srpna vyplnit a odevzdat na faru.

Více zpráv a informaci o dění ve farnosti na www.farnost-sitborice.org  

FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 

http://www.farnost-sitborice.org/

	FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ                                            LITURGICKÉ MEZIDOBÍ  21/2006
	Neděle 27.srpna – 21. NEDĚLE V MEZIDOBÍ
	Pondělí 28.srpna – Památka sv. Augustina,biskupa
	Úterý 29.srpna – Památka Umučení sv. Jana Křtitele
	Středa 30.srpna – Středa 21.týdne v mezidobí 
	Čtvrtek 31.srpna – Čtvrtek 21.týdne v mezidobí
	Pátek 1.září – Pátek 21.týdne v mezidobí
	První pátek v měsíci

	Sobota 2.září – Sobota 21.týdne v mezidobí
	Neděle 3.září – 22. NEDĚLE V MEZIDOBÍ


	FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 

